
DIÁRIO

* * *

ESTADO DE SAO PAULO

PODER EXECUTIVO

GOVERNADOR I•RIOCOVAS

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES

AV. MORUMBI, 4.500 - MORUMBI - CEP 05698-000 - FONE: 845-3344

DECRETOS

* DECIOES N* 40.794, I*E 24 DE MIORIL DE 1996

TAIMI JUNW AU GABINETE DO SEVETDRLU DA JUSDCA E DA DEFES DA

CIDADANIA, GRUPA * TRABALHO PARA OS HIT QUE ESPECI•A E DD

JNOTITIERXIAS CORRELA

MÁRIO COVAS; GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS

ATICOES LEGAIS, E

CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ARTICULAR AS COMPETENCIAS DE DIVERSAS

SECRETARIAS DE ESTADO PARA BUSCAR SOLUÇÕES PARA A QUESTÃO RELATIVA AOS

CONFEITOS FUNCIARIOS NO MUNICÍPIO DE ROSANA, DISTRITO DE PRIMAVERA, NUMA SO

LINHA DE GOVERNO:

CONSIDERANDO A PRIORIDADE GOVERNAMENTAL NO SENTIDO DE BUSCAR A PLENA

REALIZAÇÃO DA FUNÇÃO SOCIAL DAS TERRAS PÚBLICAS;

CONSIDERANDO QUE A PAR DOS OBJETIVOS DE REGULARIZACAO FUNDIÁRIA E DA

BENA VALORIZAÇÃO SOCIAL DOS PRÓPRIOS PÚBLICOS, EMERGEM OS OB ETIVOS DE

PROMOVER ADEQUADA POLITICA HBITACIONAL URBANA, O BEM-ESTAR SOCIAL E ZELAR

PELAS JUSTAS RELAÇÕES DE TRABALHO

ARTIGO LO - FICA CONSTITIDO JUNTO AO GABINETE DO SECRETÁRIO DA JUSTIÇA E

DA DE[ESA DA CKLADANIA. GRUPO DE TRABALHO COM O OBJETIVO DE DESENVOLVER

ESTUDOS, DIAGNÓSTICOS E PROPOSTAS BUSCANDO SOLUÇÕES PARA PROBLEMAS DOS

TABALHADORES RURAIS SEM-TERRA QUE PRETENDEM ASSENTAMENTO EM ÁREAS PÚBLICAS

NO DISTRITO DE PRIMAVERA, MUNICIPIO DE ROSANA

ARTIGO 2.* - 0 GRUPO DE TRABALHO ORA CONSTITUÍDO SERÁ INTEGRADO PELOS

SEGUINTE MEMBROS, DESIGNADOS PELO SECRETÁRIO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA

CIDADANIA MEDIANTE INDICAÇÃO DOS DEMAIS SECRETÁRIOS OU DIRIGENTE DE EMPRESA

ENVOLVIDOS RMETE DECRETO:

12 (DOIS) REPRESENTANTES DO INSTITUTO DE TERRAS, UM DOS QUAIS EXERCERÁ A

COORDENAÇÃO DOS TRABALHOS;

IB 1 (UM) REPRESENTANTE DA SECRETARIA DO EMPREGO E RELAÇÕES DO

TRABALHO;

RI 1 (UM) REPRESENTANTE DA SECRETARIA DA HABITAÇÃO;
-

IV1 (UM) REPRESENTANTE DA SCRETARIA DA DANCA FAMILIA E BEM-ESTAR

SUDA

V1 (UM) REPESENTANTE DA COMPANHIA ENERGETIA DE SAO PAULO - CESP

ARTIGA 3.0 - NO PRAZO DE 120 (CENTO E VINTE) DIAS, O GRUPO DE TRABALHO

APRESENTARÁ SUAS OUPENSOES AO SECRETÁRIO DA )USTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

ARTIGO 4.* - 0 GRUPO DE TRABALHO ORA INSTITUÍDO PODERÁ DILIGENCIAR

DIRETAMENTE JUNTO A QUALQUER ÓRGÃO OU ENTIDADEDE PÚBLICA OU PRIVADA, PARA O

LEVNTAMENTO DE INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS AO DIAGNOSTICO DO PROBLEMA

ARTIGO 5.0 - TODOS OS DOCUENTOS ESTUDOS, PROCESSOS E PAREARES AERUS

A MATÉRIA DEVERÃO SER COLOMBODOS A DISPOSIÇÃO DO GRUPO DE TRABALHO, AINDA QUE

PERTENÇAM A OUTROS ÓRGÃOS OU ENTIDADES PÚBLICAS ESTADOAS NAO MENCIONADAS

NESTE DECRETO

ARTG 6* - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES 24 DE ABRIL DE 1996

MARIO COVAS

ANTONIO DUARTE NOGUEIRA JÚNIOR

SECRETÁRIO DA HABITAÇÃO

BD•ÁRIODOS SANTOS JUNIAR

SECRETÁRIO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

MARTA TERESINHA GODINHO

SECRETÁRIA DA CRIANÇA, FAMILIA E BEM-ESTAR SOCIAL

WALTER DLI

SECRETÁRIO DO EMPREGO E RELAÇÕES DO TRABALHO

ROBSON MARINHO

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONELO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DOGOVERNO E ESTAO ESTRATÉGICA, AOS

24 DE ABL DE 1996.

CASA CIVIL .......................................

GOVERNO E GESIO ESTRZTGICZ .......... I

ECONIMIA E PLANEJAMENTO................ 2

JUSTIÇA E DEFESA DA CIDADANIA ........... 2

CDDANCA. FAMILIA

E BEM-ESTAR ODAL........................... 2

EMPREGO E RELACOES

DO TRABALHO ....................................

SEGUANÇA PUI ........................... 5

TINUACAO PENITENCIAIA ............. 6

FAZENDA ......................................... 7

•CULTURAE ABASTECIMENTO ........... 9

EDUCAÇÃO 9........................................

SAÚDE ............................................. 117

ENERGIA
........................................... 122

TRANSPORTES 122....................................

MINISTRACAO E MODERNIZAÇÅO

DO SERVIÇO PÚBLICO .......................... 122

A*A DISSIDIS DO DEM N3 24.975, DE 14 DE ABL DE 1986,

QUE REGULAMENTA A REMOÇ•DOS INTERGAMES DA CARRETARA DO MATELO

MÁRIO COVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUICES LEGAIS,

DERRETA

ARTIGON I.* - FICA ACRESCENTADO AO ARTIGO 10 DO [•RETON* 24.975, DE 14

DE ABRIL DE 1986, PARÁGRAFO ÚNICO, CORN A SEGUINTE REDAÇÃO:

"PARÁGRAFO ÚNICO - NAO SERÃO CONSIDERADAS PARA REMOCAO AS VAGAS INICIAIS

E POTENCIAIS EXISTENTES NAS UNIDADES EM •OCESSODE MUNIAPALIZACAO..

ARTIGO 2* - 0 ITEM 5 DO * I.O DO ARTIGO 23 DO DECRETO N.* 24.975, DE 14

DE ABRIL DE 1986, PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

*5. NA UNIDADE PRETENDIDA HOUVER ADIDO, PREVISÃO DE EXTINÇÃO NA

VACÃNCIA OU PROCESSO DE MUNICIPALIZACAO

ARTIGO 3.O ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

-

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 24 DE ABRIL DE 1996

MÁRIO COVAS

TERESA SELFF NEUQUER DA SIHAM

SECRETAIA DA DOCACAO

I•BSONMARINHO

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DU GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉ,GICA

PUBLICADO NA SECRATARIA DE ESTADO DO GOVERNA E DESTACO ESTRATÉGICA, AOS

NO PROCESSO SET-53-96 SOBRE DOAÇÃO: -A VISTA DO PARAE 375-96, DA AJG

AUTORIXIO A SECRETARIA DE ESPORTES E TURISMO A ACEITAR DA FIRMA BRUNATO G ASSOCIADOS

SK LTDA. A DOAÇÃO DE 12 MICROS AT486, DX266MHZ, G MBRAM, HD, MODEM, FAX

14.400, PL, VGA MONITOR SGVA, GABINETE MINI TORRE TECLADO UNIVERSAL E 12

IMPRESSORAS EPSON LX300, DEPOIS DE AVALIADOS ADOTANDO-SE AS NECESSÁRIAS

PROVIDÉNCIAS PARA A INMRPORAPO DOS CITADOS BENS AO PATRIMA PÚBLICO ESTADUAL

NO SET-546-96 SOBRE DOAÇÃO: -A VISTA DO PARECER DA AJG

AUTORIZO PROCESSOSECRETARIA DE ESPORTES TURISMO ACEITAR DA ASSOACIACAO CULTURAL374-96.RECREATIVAA E A

E BENEFICENTE EXCRAQUES DO BRASIL A DOAÇÃO DE CADASTRO DE ATLETAS 400 BLOCOS C/25- -

JOGOS X 4 VIAS, DEPOIS DE AVALIADO ADOTANDO-SE AS PROVIDÉNCIAS COMPLEMENTARES

ABRVCIS.

NO PROCESSO SET-569-96 SOBRE DOACAO -A VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO

CONSTANTES DOS AUTOS, DA REPRESENTAÇÃO DO SECRETÁRIO DE ESPORTES E TURISMO E NOS

TERMOS DO 343-96, DA AJG AUTORIZO RECEBIMENTO DA DOAÇÃO OFERECIDA PELA
PARECER O

EMPRESA INDÚSTRIA DE BOLAS AVARÉ LTDA. NOS MOLDES PROPOSTOS, OBSERVADAS AS

NO PARECER E AS NORMAS ERECOMENDAÇÕES ASSINALADAS ITEM 6 DO ALUDIDO LEGAIS

REGULAMENTARES REFERENTES A MATERIA

NO 55-005-0211-95, EM QUE 6 INTERESSADA A SECRETARIA DA SAÚDE

DEPARTAMENTOPRUCOPSIQUIÁTRICO SOBRE DOAÇÃO: "DIANTE DOS ELEMENTOS DOSII, CONSTANTES

AUTOSDA MANIFESTAÇÃO DO SECRETÁRIO DA SAÚDE, E, EM PARTILAR DAS CONCLUSÕES DO

PARECER 358-96, DA AJG AUTORIZO A DOAÇÃO DE 501ITROS DE GASOLINA PELO INTERESSADO AO

CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO, NA CONFORMIDADE

SECRETÁRIO: ANTONIO ANGARITA

* GABINE•DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO CONJUNTA SGGE-SEE-I, DE 24-4-96

/)*/* SOBRE COTUI DE COMMA * SCAC PARA OS (M*

QUE ESPCIAL

O SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGIA E O SECRETÁRIO DE ENERGIA RESOLVEM:

ARTIGO I.* - FIA MUINSTITUIDA CAMISAO DE SINDONIA COM VISTAS A APURAÇÃO DE

DENÚNCIA SOBRE IRREGULARIDADES RELACIONADAS A INVESTIGCAO PROMOVIDA PELA ELETRICIDADE DE

SAO PAULO S.D. - ELETROPAULO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SEGUROS

ARTIGO 1.0 - A COMISSÃO DE SINDICÃNCIA DE QUE TRATA O ARTIGO ANTERIOR SERÁ

INTEGRADA PELOS SEGUINTES MEMBROS:

1DR. SAULO DE CASTRO ABREU FILHO, RG 11.033.447. PRSIDENTE DA CORREGEDORIA

OCERAL DA ADMINISTRAÇÃO, QUE PRESIDIRÁ A COMISSÃO;

IIDR. FERNANDO TEIXEIRA MENDES FILHO, RG 6.640.540. CHEFE DE GABINETE DA

KCRETARLA DE ENERGIA;

NGNE PAGO

*

XIVSECRETARIA DE ECONO•E PLANJAMENTO

A) CAGE 100-96, OF. 18-96: COORDENADRIA DE PROPANO BENTIRIA (DENS

1-6, RS. 3) E(TENS 1-2, FLS

B) CAGE 111-96, OF. 284-96: FUNDAÇÃO PRECITO FARIA LIMA - CEPAM (ITENS

1/235.RS.3A9): SOCIAL, DA C.OORDERUDMN DE APOI

V - SECRETARIA DA CARACA FABIA E BEM-ESTAR

SOCIAL:

E SOCIAL RETENS 2,
A) CAGE 95-95, OF. 7-95: DEPARTAMENTO DE AMPARO INTEGRAÇIO

E10. 15. 16.21.24SECRETARIA35, DAFLS ADMINISTRAÇÃO3-6); PENITENCIÁRIA, DA COORDENADORIA DOS

VI -

ESCOIMEMOS PENITENCIARIOS DO ESTADO:

1-53.115 FÁVEM' RETENS

A) CAGE 50-96, O). 211-96: CASA DE DETENCOO FLAMÍNIO

3-5);

VII SECRETARUIA DA SAÚDE:
-

A) ADMINISTRAJFO SUPERXX DA SECRETERIA E DA SEDOC

1CAGE 14496, OF. 52-96: COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRARAO - CGA

DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIM6NIO, SIO DE ADMINIST...RO PARI ('*M 1, B* 3);

B) COORDENADORIA DE SAÚDE* REGIÃO ME.TPORANA DZ FANDE SAO PAULOC

1CAGE 109-96, OF. 40-96:DIR 11 DE SANTO ANDRE CS IR DE RTM

1-I5, FIS. 3) UBS DE MAUÁ (TENS J.17, FLSE RS. 3-6):

2 - CAGE 120-96, OT. 49-96: HOSPITAL REGIONAL SUL (TENS 1-76.

3 - CAGE 121-96. OF. 48-96: HOSPITA GERAL JESUS TEIXEI DA COSTA, DE

SUAIANAZES. SEÇÁO DE ADMINISTRAÇÁO PATRIMONIAL (TENS 1-131, GS. 3-12):

4 - CAGE 124-96, OF. 45-96: HOSPITAL INFANTIL CBDI FORNOU NMS 1-34. FLS

34);

C) ENTMADU SUPERVÌSIONADAS, HOSPITAL DAS CLÍNIAS DA AWADE DE MEDICINA DA

UNIVERSIDADE DE SAO PUB DO

ICAGE 1648-95, OF. 75.95: INSTITUTO UMBRAL 6TENS 1-6. R:. 3) E INSTITURO

CORAÇÁO LEES B 12, FIS. 4):

2 CAGE 142-96, OF. 7-96: INSTITUTO CENTAL (IVASS 1-10. GS. 3); INSTITUTO DE
-

ORTPEDIA E RRAUMATOTAGIA TEM 127NS. 4-5): IMTHURN DO CORAÇÃO COMS 1-9. RS.

6); INSTITUTO DE PSIQUIATRIA (RENS H9. BS. *; E PRÉDIO DA INDISTINCAO (*NS 1-9. RS,

8);

VIII - PRACEADA GAAL DO ESTADO:

A) CAGE 113-96. OF. 9-96: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, SEÇÃO DE

ADMINISTTACAO PATRIMONIAL (TENS 1-15, RS. 3).

ARTÌGO 2.* O HOSPITL DAS CLINAS DA FAMMA DE MEDICINA DA UNVERSIDADE DE
-

SAO PAULO PROCEDERÁ A BAIU PATRIMONIAL DOS MATERIAIS A QUE ALUDEM OS ITEM 1 E 2. DA

ALÍNEA Y. DO VIH DO ART. 1'.

ARTIGO L.* - ESA REVAOLUCAO ENTRARÁ EM IGM RU DATA DE SUA PUBLICACAO

REDUCTIO SGGE DE 244-96

ATERA DJB.DDAN DA RZEABRCDN SCCE-15, DE 18-10-95, QUE SUDOD

DEDE TRADAM A ELABORACO EMPLACADO
GAUPO COM SRAS E SNN

PMA DIBBERM DE NJORMDDCA DA LIDERIAS MRTEHTAS

O SECRETÀRIO DO GUERNO E GESTÃO ESTARTEGICA RESOBRE

ARTIGO I*O INCISO VI DO ARTIGO 2* DA RESOLUÇAO SGGE-15, DE 181095PASSA

VIGORAR SEGUINTE REDAÇÃO:
A MM A

*VI - COMO REPRESENTANTE DA CORREGEDORIA GERAL DA ADMINISTRA¢O, WAGNER

MACHADO;"

ARTIGO ESA RESOLUÇÃO TRARA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUMICACAO.

PETUCAO DE 24-4-96

DEALASDO NOS TERMOS DO ARTIGO 2.0, * 2.*, DO DEC. 40.723-96. OS ABAIXO

MENCIONADAS PARA INTEGRAREM O GRUPO DE TRABALHO INSTITUÍDO PARA DAR PLENA

APLICABILIDADE AOS DISPOSITIVOS TUCIONAIS QUE INFEREM O DIREITO DE PROPRIIEDADE

AAS REMANESCENTES DE QUILOMBOS:

BENEDITOARANTES ZILUA MATIELO, RG 4.534.314 E ARLINDO GORNES MIRANDA RG

*2.570.605. DA SECRETARIA DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA CABENDO A ORDENACAO

DOS TRABALHOS AO DEIM INDIACDO

SANDRA MAA GUANAES SOARES RG 3.186.031, DA CRETARIA DO MEIO AMBKNTE

LUCIANO DE SOUA GODOY, DA PROCUDORIA GEAL DO ESTADO;

HÉLIO RODRIGUES LIMA, RG 17.442.071-7, DA SECRETARIA DO GOVERNO E GESTÃO

ESTOGIO

WALTER ROHERTI SPURIO LANZARINI RG 3J93.748 E VALQUIRIA ABDO GANEU, RG

3.978.346, DA SECREARIA DA CULTURA SEGUNDO DO CONSELHO DE DEFESA DO PATRIMÓNIOO

HISTÓRICO, ANALOGICA ARTISIM E TURISTICA DO ESTADO DE SAO PWO - CONDEPHAAT;

JOSÉ ROBERTO MILITÃO FERREIRA, RG 6.053.331. DO CONSELHO DE PARTICIPAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE NEGRA DE SAO PAULO;

MARIA DA PENHA SANTOS LOPES GUIMARAES DA ORDEM DO ADOGADOS DO BRUBE

SECÇÃO DE SAO PAULO, INTEGRANTE DA SUB-COMISSÃO DE NEGARM DA COMISSÃO DE DIREITOS

HUMANOS;

SINVALDO JOSÉ FIRMO, RG 16.833.164-0, DO FOMM ESTADUAL DE ENTIDADES NEGNS

* DEPARTAMENTO DE

** COMISSAO JULGADORA PERMANENT

E DE REGISTRO CADASTRAL

DAYSA DA PREFERENTE DE 24-4-96

DEFERINDO O PEDIDO DE INSCRIÇÃO NU REGISTRO CADASTAL DA SEARASA DO GOLEMO

E GESTÃO ESTRATÉGICA, FORMULADO PELA EMPRESA:

PUBLÌCIDADE PROPAGANDAE

PROCESSO GG-318-96 - NICOM INUMEM E COMUNKICADO LTDA.

JULPMENTO DE SITUACAA

-
PROCESSO GG-354-96 CONVITE 18-96, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EMULSÕES

ASFÁLTICAS A FRIO, ADESIVO A BASE DE RESINA SINTETICA E TELAS SIRNETIOS.

DESCLASSIFICADOS ITENS 1 2 DA PROPOSTA APOTADA PELA EMPRESA TINTAS

FAMOSAS COMERCIAL DE OSTANTAS LTDA.E TNCOMPATVEIS

CIÉNCIA, TECNOLOGIA SAO PAULO S.D. ELETROPAULOE - -

DESENVOLVIMENTO ECON6MICO 123 ARTIGO 3* - A COMISSÃO DE SINDICANCIA DEVERÁ ULTIMAR SEUS TRABALHOS NO PRAZO........... DE 30 DIAS

.......................................

MEIO AMBIENTE 123...............................

PROCURADO-A GERAL DO ESTADO........... 123

TRANSPOSTES METROPOLITANOS
............. 123

RESOLUÇÃO SGGE DE PRODUTOS ESPECIFICACAO DIFERENTE DA EXIQIDA CONVITE DESCLASSIFINOS AINDA24-4-96 COM RSO OS

ITENS 3 4 DAS PROPOSTAS APRESENTADAS PELAS ASAJ COMERCIAL E SERVIÇOSE EMPRESAS

MATERIAIS ITUERVIVEIE DIVISÃODOAÇÃO DE USADOS, DEDADOS .LA LTDA. E TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA. POR COTAREM PRODUTOS COM

ESTUDUAL DE MARE,RID EXCEDENTE ESPECIFICAÇÃO DIFERENTE DA EXPDA CONVITE

SANEAMENTO E TLRDS 123 DO DEC. 21.984-84 E NOS TERMOS DO ART. 4.0, IV E ART. 5.O DA LEI 10.064-68, E A VISTA DO....................... PARECER 665-92 DA ASSESSORIA JURIDICA DO GOVERNO RESSABIE

123 ARTIGO I°FIA AUTORIZADA DOAÇÃO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO ESTADOUNIVERSIDADE DE SAO PAULO............... A AO

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO, DE MATERIAIS USADOS, PERTENCENTES AO PATRIMNIO DE VÁRIAS SECRETARIAS DE

ESTADO DEDADOS INSERVÍVEIS PELA COMISSÃO DE MATERIAL INSERVIVEL COORDENADORIA

124 E DAESTADUALIZARIAS DEADMINISTRAAOGERALDESEETARIADEADMINISTRACAOEMODERNIZA-ODOSERVICOCCAI
......................

PÚBLICO, EM DEFERIMENTO DO CAGE 199-96. OBJETO DOS ABAIX DISCRMINADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA 124 PROCESSOS

I SECRETARIA DA CIENCIA TECNOLOGIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DO

.........

MINISTÉRIO- PÚBLICO 125 DEPARTAMENTO- DE CIDENCIA TECNOGIA E

ITENS 1 E 2

1.0) ASAJ COMERCIAL E SERVLCOS LTDA.

2.0) COMERCÀL ANDU LTDA.

ITENS 3 E 4

1.') COMERCIAL ARANDU LTDA.

ADJUDICADO O OOCITO DO CONVITE 18-96. QUANTO AOS ITMS 1 E 2 A EMPRESA ASAJ

COMERCIAL SERVIÇOS LTDA. PELO CRITRIO DE ITENS 3 4 A EMPRESAE MENOR PREÇO E OS E

COMERCIAL ANDU LTDA. COMO ÚNICA PROPONENTE CLASSIFICADA E POR ESTAREM SMS PREÇOS

IENS L-7, FIS. 3):

CONCURSOS E DE PROTEÇÃO132 II SECRETARIA DA USTIÇA DA DEFESA DA CIDANIA DA COORDENARIA DOS PALACIOS DO GOVERNO
-

...................................... DE DO CONSUMIDOR PROECON

* DE FRMA ESPECIALIZADA FORNECIMENTO INSTALAÇÃO DE DDIVISNAE
........................... 3 : NA DESMONTAGEM E

MINISTÉRIOS E RGAOS FEDERAIS 148 III SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA, DA POLKA CIVIL DO ESTAÃO DE SAO PAULO: "HOMOLOGO A AD U DICAÇÃO DO CONVITE 19-96. DZ COMISSÃO JULPDORA PERMANENTE E DE
-

..........

A) CAGE 1083-95, OF. 1185-95: DEPARTAMENTO DE POLICIA AO CONSUNIDOR SEMICADASTRAL COMBASENOQUEDISPAOMOLA D.V. GGTF6.M4-89E*T43, VI

-EON.DATKLEGACIAGERELDCPOLICIA.ERVICODEADMINISTRECAOITENVDAT--MNAS MADU

- --

**... .* ..T


